ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  _____________  №  ______
О внесении изменений в Распоряжение Администрации Ростовкинского сельского поселения от 13.12.2010 № 28 «О создании жилищно-бытовой  комиссии»

1. Изменить состав  жилищно-бытовую комиссии (далее Комиссия):

Председателя:
Попова                                                                       Глава Ростовкинского

Ольга Борисовна                                                       сельского поселения

Заместителя председателя:

Анфиногенова                                                           Ведущий специалист

Светлана Анатольевна                                             Администрации
                                                                                    Ростовкинского сельского
                                                                                    поселения

Членов комиссии:

	О

Кондратьева                                                              Депутат

Людмила Владимировна                                         Совета Ростовкинского

                                                                                   сельского поселения

                                                                                   (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.